UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTN         Quảng Ngãi, ngày  22  tháng 5 năm 2023

V/v xin ý kiến về việc chấp

thuận điều chỉnh chủ trương

đầu tư dự án Cơ sở kinh doanh

ô tô và thiết bị chuyên dùng

Kính gửi:

 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Các Ủy viên UBND tỉnh.

Ngày 16/5/2023, Sở Kế hoạch và Đầu tư trình UBND tỉnh xem xét, chấp

thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Cơ sở kinh doanh ô tô và thiết bị

chuyên dùng tại Báo cáo thẩm định số 126/BCTĐ-SKHĐT.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của Chủ

tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng gửi đến Chủ tịch UBND

tỉnh, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh, các Ủy viên UBND tỉnh Báo cáo thẩm

định nêu trên của Sở Kế hoạch và Đầu tư, dự thảo Quyết định Chấp thuận

điều chỉnh chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận nhà đầu tư của dự án Cơ

sở kinh doanh ô tô và thiết bị chuyên dùng và hồ sơ đề xuất của Nhà đầu tư để

xin ý kiến Thành viên UBND tỉnh.

Kính đề nghị Thành viên UBND tỉnh xem xét, có ý kiến về việc chấp

thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Cơ sở kinh doanh ô tô và thiết bị

chuyên dùng theo đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định

nêu trên (có Mẫu Phiếu ghi ý kiến kèm theo) và gửi về Văn phòng UBND tỉnh

chậm nhất ngày 30/5/2023 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (lnphong231)

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

 2

		2023-05-22T11:30:43+0700

		2023-05-22T13:51:34+0700

		2023-05-22T13:51:34+0700

		2023-05-22T14:10:42+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!